



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » ноября 2014 года № 468-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 12.08.2014 № 333-а

В целях реализации в Костромской области подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы»,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 12 августа 2014 года № 333-а «О финансировании ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Костромской области на 2014 - 2015 годы» в 2014 году» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце втором слова «32,7%» заменить словами «не менее 32,59%»,
в абзаце третьем слова «28,5%» заменить словами «не менее 28,35%»;

2) в пункте 2 слова «38,8%» заменить словами «не менее 38,79%»;

3) пункт 3 после слов «на 2014 год» дополнить словами «, а также довести данное распределение до сведения органов местного самоуправления Костромской области по форме согласно приложению к настоящему постановлению»;

4) дополнить приложением «Распределение финансовых средств, направляемых на социальные выплаты молодым семьям в рамках реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Костромской области на 2014 - 2015 годы» в 2014 году» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С. Ситников

